
YES, for YOU a.s.
Jožky Silného 2683/14, 767 01 Kroměříž

IČ: 29191602, DIČ: CZ29191602, Číslo datové Schránky: SSZir2h

YES, for YOU a.s., IČ 29191602, sídlem Kroměříž, JOžky Silného 2683/14, PSČ 767 01
Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Brně Oddíl B, vložka 5979
jednající Ing. Radek Horák, předseda představenstva
dále jen „poskytovatel“

a

DDM Slavkov u Brna, IČ 70285217, Sídlem Slavkov u Brna, Komenského náměstí 495,
PSČ 684 01, Česká republika
jednajíci Jana Bangová, ředitelka DDM
dále jen „uživatel“

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o ubytování a poskytování souvisejících služeb 201705

I.

Poskytovatel je provozovatel rekreačního areálu Kaminka na adrese Roštín 188, 768 03 Roštín
(dále též „areál“).

II.
1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout uživateli v areálu v termínu

Od 10. července 2016 do 19. července 2017 ubytování pro 90 Osob, a to v jednom
srubu (6 lůžek) a dvaceti čtyřech 4lůžkových chatkách (96 lůžek).

2. Ubytování dle této smlouvy je uživateli poskytováno pro účely pořádání dětského
tábora. Uživatel je v rámci ubytování Oprávněn využívat Ostatní prostory areálu - např.
hřiště, Ohniště (dle domluvy).

3. PO dobu ubytováni Se poskytovatel zavazuje Zajistit pro uživatele stravování, a to:
Snídaně, oběd, odpolední svačina, večeře a pitný režim (10. 7. 2016 - Zahájení večeři,
19.7. 2016 - ukončení obědem).

III.
1. Smluvní Strany Se navzájem dohodly, že cena Za ubytování ve čtyřlůžkových chatkách

činí 112 Kč za den/dítě (110 Kč lůžko, 2 Kč rekreační poplatek Obci) a 122 Kč za
den/vedoucí (110 Kč lůžko, 12 Kč rekreační poplatek Obcí). Ubytování 6 vedoucích ve
srubu zdarma.
Cena za stravování poskytované dle této Smlouvy činí 274 Kč Za den za dítě i vedoucí.

YES, for YOU a.S. - KS Brno, oddíl B, vložka 5979, den zápisu do OR 18. prosince 2009



YES, for YOU a.s.
Jøžky Siınćhø 2683/14, 767 01 Krnmčříž

IČ; 29191602, DIČ: CZ29191602, Čísıø datové schránky; Sszirzh

Smluvní Strany Se navzájem dohodly, že Zálohová platba - výše platby dle domluvy -
bude uživatelem uhrazena na účet poskytovatele v termínu do 10.
června 2017. Doúčtování ceny bude provedeno po Skončení pobytu na základě
Skutečného počtu osob. Poskytovatel Vystaví řádný daňový doklad a uživatel Se
zavazuje jej poskytovateli uhradit do l4 dní od data vystavení.

IV.
Poskytovatel se zavazuje odevzdat uživateli chatky ve Stavu Způsobilém k užívání
a řádně zajišťovat plnění ostatních služeb, ke kterým Se touto smlouvou Zavázal.

Uživatel je povinen chatky a srub užívat řádně, dbát, aby nedošlo k jejich poškození.
Uživatel prohlašuje, že Se řádně Seznámil S provozním, ubytovacím a bezpečnostním
řádem poskytovatele Ze dne 6. l. 2016, který je umístěn na internetových Stránkách
poskytovatele www.kaminka.cz (dále též „řád“) a tento Se zavazuje dodržovat. Pokud
jsou ujednání této Smlouvy v rozporu s řádem, mají přednost ujednání této Smlouvy
S tím, že ve zbytku v celém rozsahu platí řád.

V.
Uživatel je oprávněn od této Smlouvy před uplynutím Sjednané doby ubytování

odstoupit. V případě tohoto odstoupení od smlouvy Se Sjednává Smluvní pokuta/Storno
poplatek dle podmínek uvedených v provozním, ubytovacím a bezpečnostním řádu
areálu. Tento storno poplatek je uživatel povinen poskytovateli uhradit. Tato Sjednaná
Smluvní pokuta může být jednostranně Započtena Oproti nároku uživatele na vrácení
již zaplacené ceny ubytování a Stravování.
Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud uživatel i přes výstrahu
hrubě porušuje dobré mravy nebo jinak hrubě porušuje Své povinnosti ze Smlouvy.
V případě tohoto odstoupení Se Sjednává Smluvní pokuta/Storno poplatek ve výši 50%
Z celkové ceny ubytování a stravování, kterou je uživatel povinen poskytovateli
uhradit. Tato Sjednaná Smluvní pokuta může být jednostranně Započtena oproti nároku
uživatele na vrácení již zaplacené ceny ubytování a stravování. -
Náhradu škody Způsobenou odstoupením od Smlouvy a převyšující Smluvní pokuty
uvedené v odst. 1, 2 tohoto článku je uživatel povinen a zavazuje Se poskytovateli
uhradit.

YES, for YOU a.s. - KS Brno, oddíl B, vložka 5979, den zápisu do OR 18. prosince 2009



YES, for YOU a.s.
Jøžky Siınêhø 2683/14, 767 01 Kroměříž

IČ; 29191602, DIČ; cZ29191602, Čisıø datové schránky: 55zir2h

VI.
l. Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu náležitě přečetly, a že jejímu obsahu

rozumí a výslovně S ním Souhlasí, což Stvrzují Svými podpisy.
2. Vztahy touto Smlouvou neupravené Se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní pokuty Sj ednané v této Smlouvě nemají vliv na případný nárok na náhradu

škody, Smluvní Strany Se výslovně dohodly na vyloučení aplikace uSt. § 2050
občanského Zákoníku.
Tuto Smlouvu lze zrušit, měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky.

5. Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží jedno.

V Roštíně dne Ja 510W Ve Slavkově dne'ď'jù/a/ř

J

..................
YES, for YOU as. ...MDR - LAYŠŠOV

YES, for YOU a.s. - KS Brno, oddíl B, vložka 5979, den zápisu do OR 18. prosince 2009




